Universidade Federal do Oeste do Pará Instituto
de Biodiversidade e Florestas

Eleição para Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Agronomia
Comissão Eleitoral

A comissão eleitoral, nomeada pela Portaria Portaria N. 47/2020 - IBEF

(11.01.06), no uso de suas atribuições divulga a lista final das inscrições

homologadas para o Edital N. 16/2020, para eleição de Coordenador e Vice-

Coordenador do Curso de Agronomia.

Inscrições Homologadas – Lista final

Chapa Integrantes  Resultado homologação

Única
Coordenador: Patricia Chaves de Oliveira

Vice-coordenador: Gabriel Brito Costa
Inscrição deferida

Santarém, 23 de fevereiro de 2021.

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria N. 47/2020 - IBEF (11.01.06)